

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
---	--------------	---------	--------	-------------	------------------

МАТЕРИАЛЫ

КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ					
1	Кабель ВВГнг-Is 3x10 ГОСТ	м.	25	362	9050
Итого по разделу:					9050
ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА					
1	Труба гофрированная ПВХ Ø25мм	м.	50	21	1050
Итого по разделу:					1050
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:					10100

РАБОТЫ

ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ					
1	Затяжка кабеля в гофру	м.	50	25	1250
Итого по разделу:					1250
ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ					
1	Прокладка кабеля 3x10	м.	25	88	2200
Итого по разделу:					2200
ИТОГО РАБОТЫ:					3450